

Netes Holding ApS

Æblevænget 5, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 31 86 87 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2021.

Nete Susanne Banke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Netes Holding ApS
Æblevænget 5
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 31 86 87 26
Hjemsted: Kgs. Lyngby
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Nete Susanne Banke

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Associeret virksomhed

Imperiet ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 627 t.kr. mod 392 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-19.249	-13.723
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	250.995	42.348
Andre finansielle indtægter	504.420	413.925
Øvrige finansielle omkostninger	-3.286	-12
Resultat før skat	732.880	442.538
2 Skat af årets resultat	-106.348	-50.914
Årets resultat	626.532	391.624
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	89.206	-295.863
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	424.326	576.887
Disponeret i alt	626.532	391.624

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	97.290	97.290
Materielle anlægsaktiver i alt	97.290	97.290
3 Kapitalinteresse	1.382.804	1.131.809
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.652.989	2.734.276
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.035.793	3.866.085
Anlægsaktiver i alt	5.133.083	3.963.375
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	15.000
Tilgodehavender i alt	0	15.000
Likvide beholdninger	293	566.656
Omsætningsaktiver i alt	293	581.656
Aktiver i alt	5.133.376	4.545.031

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	89.206	0
Overført resultat	4.692.167	4.267.841
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	5.019.373	4.503.441
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.031	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.125	5.000
Selskabsskat	91.462	35.881
Anden gæld	11.385	709
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	114.003	41.590
Gældsforpligtelser i alt	114.003	41.590
Passiver i alt	5.133.376	4.545.031

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	0	4.267.841	110.600	4.503.441
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	89.206	424.326	113.000	626.532
	125.000	89.206	4.692.167	113.000	5.019.373

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier	
	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Dagsværdi 31. december 2020	3.652.989	
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	867.285	

2. Skat af årets resultat

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Skat af årets resultat	106.348	50.930
Regulering af tidligere års skat	0	-16
	<u>106.348</u>	<u>50.914</u>

3. Kapitalinteresse

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Kostpris 1. januar 2020	1.293.598	1.293.598
Kostpris 31. december 2020	<u>1.293.598</u>	<u>1.293.598</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	-161.789	295.863
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	250.995	42.348
Udbytte	0	-500.000
Opskrivninger 31. december 2020	<u>89.206</u>	<u>-161.789</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>1.382.804</u>	<u>1.131.809</u>

Kapitalinteresse:

	Hjemsted	Ejerandel
Imperiet ApS	København	50 %